ODDYMIANIE
I ZABEZPIECZENIA
PRZECIWPOŻAROWE
2
1. KLAPY ODCINAJĄCE
1.1 Klapy o przekroju prostokątnym
      	 Klapy typu V370
1.2 Klapy o przekroju kołowym

1000 0,20 0,50 1,00 1,25 1,50 1,80 2,00 2,20 2,50
1250 0,25 0,62 1,25 1,56 1,87 2,25 2,50 2,75 3,12
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA KOMPENSATOR WYDŁUŻEŃ TERMICZNYCH TYP PD
Oddymianie i zabezpieczenia ppoż. 35
Oddymianie i zabezpieczenia ppoż.36
Kratki oddymiające typu ST-PP, same lub wyposażone w nasadki, znakowane są znakiem CE oraz posiadają klasę
odporności ogniowej E600 120 (ho) S1500 single.
Mogą być stosowane w instalacjach oddymiających lub w instalacjach o funkcji mieszanej wentylacji bytowej
i oddymiającej do miejscowego wyciągu gazów pożarowych ze strefy objętej pożarem. Nie zawierają żadnych
elementów palnych. Mogą być one stosowane zarówno w instalacjach nawiewnych jak i wyciągowych.
Kratki ST-PP-W oraz ST-PP-S w razie potrzeby mogą być wyposażone w nasadki regulacyjne (przepustnice) typu GO
umożliwiające regulację powierzchni efektywnej kratek w zakresie 45-100% wartości standardowych. Dzięki temu
możliwa jest szybka i prosta regulacja pracy wentylacji oddymiającej.
Do instalacji wentylacji mieszanej, wykorzystującej te same punkty wyciągowe, dedykowane są kratki ST-PP-W oraz
ST-PP-S wyposażone w nasadki dwufunkcyjne typu REG umożliwiające niezależną regulację powierzchni efektyw-
nej kratek dla funkcji wentylacji bytowej oraz dla funkcji wentylacji oddymiającej w zakresie 45-100% wartości stan-
dardowych. Zmiana zadanego położenia realizowana jest zdalnie za pomocą siłowników termicznych z zachowa-
niem funkcji nadrzędnej wentylacji pożarowej. Dzięki temu możliwa jest prawidłowa regulacja wentylacji mieszanej.
Kratki ST-PP-W(S) wyposażone w przepustnice typu GO lub REG regulowane mogą być jedynie przez firmę wy-
konującą regulację instalacji wentylacji oddymiającej. Zmiana nastaw nasadek typu GO lub REG po prawidłowo
zakończonej regulacji instalacji nie jest dopuszczalna.
ST-PP-W – stalowa kratka oddymiająca z nieruchomymi,
poziomymi kierownicami,
ST-PP-S – stalowa kratka oddymiająca z nieruchomymi,
pionowymi kierownicami,
GO – nasadka regulacyjna (przepustnica) do kratek
ST-PP-W oraz ST-PP-S,
REG – nasadka dwufunkcyjna do kratek ST-PP-W oraz
ST-PP-S dedykowana do wentylacji mieszanej.
Maksymalny oferowany wymiar kratki wynosi 1225x625 [mm]. Wymiary większe należy podzielić. Możliwe są wymia-
ry pośrednie względem typowych. Wymiary nominalne kratek stanowią wymiary otworów montażowych, w których
kratki są montowane. Montaż jest możliwy w otworze, na ramce kołnierzowej lub króćcu z wywinięciem o wymia-
rach nominalnych. Kratki oddymiające typu ST-PP wykonane są w całości z blachy stalowej i nie posiadają żadnych
elementów palnych. Ich lamele unieruchomione są prostopadle do powierzchni czołowej kratki. Szerokość profilu
ramki wynosi 25 [mm].
Kratki ST-PP-W(S) malowane są proszkowo na dowolny kolor z palety RAL. Domyślnym kolorem jest RAL9010. Na-
sadki regulacyjne typu GO oraz dwufunkcyjne typu REG wykonywane są ze stali ocynkowanej.
ZASTOSOWANIE
Konstrukcja
Kratki oddymiające typu ST-PP z nasadkami regulującymi typu GO
oraz nasadkami dwufunkyjnymi typu REG
System przewodów oddymiających typu PD
B (L) – szerokość (długość) nominalna kratki
H – wysokość nominalna kratki